Aquisição de combustível (gasolina comum) marca Ipiranga para abastecimento 
da frota de veículos oficiais da Câmara Municipal. 

Modalidade: Pregão Eletrônico. 

Fundamento Legal: Lei n° 14.133/2021. 

Empresa Vencedora: SATIERF PETRÓLEO LTDA, adjudicada no item 001, no valor total de 
R$ 42.445,00 (quarenta e dois mil, quatrocentos e quarenta e cinco reais). 

Mantenópolis/ES, 09 de setembro de 2025. 

Martim Junior Tavares 
Autoridade Competente 

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
Câmara Municipal de Mantenópolis
Câmara Municipal de Mantenópolis

Pregão Eletrônico - 004/2025

Resultado da Homologação